

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

dnia 16 listopada 2020 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy sukcesywne dostawy implantów neurochirurgicznych - nr sprawy 73/20.

Pytanie nr 1 dotyczące Zadania nr 6:

Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania klatek w zakresie wysokości od 9 do 14mm oraz o długościach 20mm i 25mm zamiast podanych w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 2 dotyczące Projektu umowy:

Czy Zamawiający w §3 ust. 2 lit a i e dookreśli, iż dwukrotne przekroczenie w realizacji dostawy / reklamacja / uprawniające do ewentualnego odstąpienia od umowy musi nastąpić w jednym miesiącu? Z uwagi na okres obowiązywania umowy oraz sposób realizacji zamówienia koniecznym jest dookreślenie w jakim terminie będą liczone opóźnienia w dostawie uprawniające do odstąpienia od umowy/ częstotliwość reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 3 dotyczące Projektu umowy:

Czy Zamawiający w §3 ust. 2 lit a dookreśli, iż zwłoka w dostawie jest liczona w dniach roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza iż opóźnienie w dostawie liczone będzie w dniach roboczych.

Zgodnie z SIWZ: Za dni robocze zamawiający rozumie dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Zamawiający rozumienie także jako dni wolne od pracy zgodnie z Ustawą z dnia 18.01.1951r. o dniach wolnych od pracy (Dz.U. z 2015r., poz. 90 tekst jednolity).

Pytanie nr 4 dotyczące Projektu umowy:

Czy Zamawiający doda zapis w §3 ust. 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie nr 5 dotyczące Projektu umowy:

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §7 ust. 2 z 1% na 0,5%? Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy Projektu umowy §7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:

- a) niedostarczenia zamówionego przedmiotu umowy w terminie określonym w §4 ust. 4 pkt a i c umowy w wysokości 0,5 % za każdy dzień opóźnienia, licząc od wartości brutto zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów,
- b) niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5, ust. 3 umowy w wysokości 0,5 % za każdy dzień opóźnienia, licząc od wartości brutto reklamowanych wyrobów”.

Pytanie nr 6 dotyczące Projektu umowy:

Czy Zamawiający dookreśli w §9 ust.4 (9), iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy Projektu umowy §9 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Ewentualne spory mogące wyniknąć z realizacji niniejszej umowy strony zobowiązują się rozwiązywać polubownie, w drodze negocjacji. *Przed rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony asortyment będzie przesłanie wezwania do zapłaty.* W razie braku porozumienia spory będzie rozstrzygał sąd powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego”.

Pytanie nr 7:

Czy w Zadaniu nr 2 stabilizacja kręgosłupa szyjnego z dostępu przedniego płytką tytanową- 10 szt.

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na:

- płytki tytanowe niskoprofilowe do stabilizacji jedno- i wielosegmentarnej w zakresie od 20÷80mm ze stopniowaniem co 2,5 mm
- grubość płytki z blokadą wkrętów 2,3mm, bez blokady 1,8 mm,
- płytka dostosowana do gięcia śródoperacyjnego,
- wkręty kostne z możliwością wielokierunkowego ustawienia w stosunku do płyty,
- dwa wkręty kostne jednocześnie blokowane z płytką przez obrót mechanizmu blokującego o 90 stopni,
- 3 średnice wkrętów kostnych w zakresie 3,5 ÷4,5 mm i długości w zakresie 10 ÷18 mm,
- Komplet: 1 płytka, 4 wkręty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 8:

Czy w zadaniu 5: Implanty do stabilizacji przeznasadowej kręgosłupa lędźwiowego i/lub piersiowego. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu zawierającego:

- śruby kręgowe o średnicach 4,8mm, 5,5mm, 6,0mm i 6,8mm oraz długościach od 30mm do 55mm, stopniowane, co 5mm.,
- nakrętki blokowane przy użyciu precyzyjnie skalibrowanego fabrycznie klucza dynamometrycznego, i spełniającego wszystkie pozostałe wymagania specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 9:

Czy w zadaniu 6: Stabilizacja międzytrzonowa kręgów lędźwiowych Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu zawierającego:

- klatki międzytrzonowe typu PLIF/TLIF wykonane są ze stopu tytanowego o równoległych powierzchniach i wyoblonej części czołowej, ząbkowanie na górnej i dolnej powierzchni poprawiające stabilność i wstępne mocowanie, napylane na zewnętrznej powierzchni mikrokryształiczną powłoką hydroksyapatytową znacznie przyspieszającą proces wgajania, o dużej przestrzeni wewnętrznej zapewniającej maksymalne upakowanie wypełnienia i optymalny przerost kostny,
- wysokości klatek w zakresie od 7 do 13 mm oraz dwie długości 25mm oraz 30mm, wraz z zestawem narzędzi pozwalających na implantację.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 10:

Czy w zadaniu nr 1 Zestaw umożliwiający przeszkrone podanie cementu do trzonu kręgu w przypadkach złamań patologicznych, nowotworów i naczynek. Zamawiający dopuści zestaw o następującej charakterystyce:

1. Igły do podawania cementu kostnego jednostronnie ścięte o średnicach 8G, 10G, 12G, które można połączyć bezpośrednio ze strzykawką do cementu.
 2. Sterylne urządzenie do mieszania cementu.
 3. Strzykawki do cementu o pojemności 1ml i 2ml.
 4. Cement o podwyższonej lepkości i gęstości, gotowy do użycia tuż po zmieszaniu.
- Czas, w którym cement jest gotowy do podania - minimum 10 min

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 11 dot. Zadania nr 1:

zestaw umożliwiający przeszkrone podanie cementu do trzonu kręgu w przypadkach złamań patologicznych, nowotworów i naczynek - 55 szt.

Prosimy o doprecyzowanie ilości w Zadaniu 1.

Czy podając ilość 55 sztuk Zamawiający będzie wymagał 55 kompletów składających się z poszczególnych elementów: cement, mieszalnik, igła?

W związku z tym jakiej ilości igieł w zadaniu nr 1 będzie wymagał Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 55 zestawów.

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

- Termin składania ofert - do godz. 9⁰⁰ dnia 20 listopada 2020r.
- Termin otwarcia ofert - godz. 9³⁰ dnia 20 listopada 2020r.

Zamawiający informuje, że treść powyższej zmiany stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek